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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået
gennemgået retssikkerhedsblanketten
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, kosttilskud, berigede
fødevarer, registrering fx ved import og eksport, samhandel,
økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring og hygiejnisk adskillelse af fødevarer, herunder
adskillelse af råvarer og spiseklare fødevarer, generelle
procedurer for håndtering og behandling af fødevarer samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Ingen anmærkninger.
Virksomheden opbevarede bl.a. fløde pasteuriseret æggehvide
i køleskab der blev målt til 7,5 grader C med luftføler
Temperaturen målt i fløde, blev med indstiksføler målt til 7,1
grader C. Der er vejledt konkret om opbevaring af
letfordærvelige fødevarer.
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Virksomheden opbevarede emballerede poser med mel i rum der støder op til forrum til toiletrum, hvor der ikke
er dør til forrum. Virksomheden oplyser, at poserne straks vil blive flyttet til andet lokale. Forholdene vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret regler for forrum til
toiletrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af lokaler hvor der opbevares og
håndteres fødevarer, herunder driftsinventar og overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: fødevarer, herunder driftsinventar og overflader. Yderligere kontrolleret
skadedyrssikring af indgangspartier til virksomheden.
Enkelte fliser på gulv i bagkøkken fandtes knækkede, og enkelte områder på vægge fremstod nedslidte med små
hyller og afskallet maling. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er set risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer over virksomhedens aktiviteter, herunder udpegelse af kritiske kontrolpunkter.
Yderligere kontrolleret måleudstyr til overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret, at
færdigpakkede fødevarer er mærket med følgende obligatoriske oplysninger og er læsbar fuld ingrediensliste,
fremhævelse af allergene ingredienser samt datomærkninger. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvens.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe LAV og er omfattet af Stikprøvebaseret eller basiskontrol på
baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget
dags dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


